南京红太阳股份有限公司 关于公司预重整事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整、没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

2022年9月16日,南京红太阳股份有限公司(以下简称"公司") 收到南京市中级人民法院(以下简称"南京中院")送达的(2022) 苏 01 破申 62 号《通知书》及《重整申请书》,申请人南京太化化工 有限公司以公司不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力,但仍具备重 整价值为由,向南京中院申请对公司进行重整,并申请先行启动预重 整程序。详见公司于 2022 年 9 月 20 日披露的《关于公司被债权人申 请重整的提示性公告》(公告编号: 2022-082)。根据深圳证券交易 所《股票上市规则》、《上市公司自律监管指引第 14 号—破产重整 等事项》的相关规定,公司将每月披露一次预重整事项的进展情况。 自南京中院对公司启动预重整程序至本披露日,公司预重整事项相关 进展情况如下:

一、预重整事项的进展情况

公司于 2022 年 11 月 9 日披露了《关于法院决定对公司启动预重 整程序的公告》(公告编号: 2022-096),公司收到南京中院送达的 (2022) 苏 01 破申 62 号《决定书》,南京中院为有效识别公司重整 价值和可行性,及时挽救企业,提升重整效率和效果,决定对公司启 动预重整程序。

公司于2022年12月7日披露了《关于法院指定公司预重整期间管 理人的公告》(公告编号: 2022-098),公司收到南京中院出具的(2022) 苏01破申62号之一《决定书》,指定江苏世纪同仁律师事务所担任公 司预重整管理人,并明确管理人职责。

公司分别于2022年12月8日披露了《关于公司预重整债权申报通 知的公告》(公告编号: 2022-102),于2022年12月15日披露了《关 干公司预重整管理人招募和遴选预重整投资人的公告》(公告编号:

2022-104),于2023年1月14日披露了《关于预重整管理人招募预重整投资人延期的公告》(公告编号:2023-005)。

公司于2023年7月28日披露了《关于遴选确定预重整战略投资人的公告》(公告编号: 2023-058),经遴选确定湖北同富创业投资管理有限公司(以下简称"湖北同富投资")为公司预重整战略投资人。

公司于2023年8月18日披露了《关于签署<关于参与南京红太阳股份重整投资之意向协议书>的公告》(公告编号: 2023-062),公司与湖北同富投资、预重整管理人签署《关于参与南京红太阳股份重整投资之意向协议书》。

公司于2023年11月29日披露了《关于遴选确定预重整财务投资人的公告》(公告编号: 2023-079),经遴选确定共青城胜恒投资管理有限公司、国厚资产管理股份有限公司、深圳市招商平安资产管理有限责任公司、北京博雅春芽投资有限公司为公司预重整财务投资人。

公司于2023年12月2日披露了《关于召开预重整阶段债权人会议通知的公告》(公告编号: 2023-080)、《关于召开出资人组会议通知的公告》(公告编号: 2023-081)及《公司预重整方案之出资人权益调整方案》。

公司于2023年12月18日顺利召开预重整阶段债权人会议、出资人组会议,经出资人组会议审议并通过了《南京红太阳股份有限公司预重整方案之出资人权益调整方案》,并于2023年12月19日披露了《出资人组会议决议公告》(公告编号: 2023-087)及相关法律意见书。

公司于2023年12月26日披露了《关于签署<南京红太阳股份有限公司预重整财务投资人意向协议书>的公告》(公告编号: 2023-088)。

公司于2024年1月31日披露了《关于预重整阶段债权人会议表决结果的公告》(公告编号: 2024-007)。公司预重整方案已获得债权人会议表决通过。

公司于2024年2月21日晚间披露了《关于变更预重整战略投资人的公告》(公告编号: 2024-010),公司重整战略投资人变更为曲靖高新技术产业开发区建设投资有限责任公司(以下简称"曲靖高新投")。

公司于2024年2月23日晚间披露了《关于签署<重整战略投资意向协议书>的公告》(公告编号: 2024-011),公司与曲靖高新投、预

重整管理人签署《重整战略投资意向协议书》。

上述公告具体内容详见公司在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网发布的相关公告。

目前公司及预重整管理人在预重整阶段工作完成基础上,持续与投资人、债权人保持沟通,并根据《关于审理上市公司破产重整案件工作座谈会纪要》等相关法律法规的规定,加快推进公司作为上市公司重整申请所需履行的相关层报审查工作,目前层报审查工作推进顺利有序。预重整管理人已向南京中院提交预重整工作报告;近期,南京中院召开听证会,就公司预重整工作完成情况和申请转入重整,听取相关利益主体的意见,参会主体代表一致支持转入重整。截至本公告披露日,公司尚未收到南京中院关于受理重整申请的裁定文书。

二、风险提示

- 1、预重整为法院正式受理重整前的程序,公司是否进入重整程序 尚存在不确定性;无论是否进入重整程序,公司都将在现有基础上积极 做好日常生产经营管理工作。
- 2、若南京中院裁定公司进入重整程序,根据深圳证券交易所《股票上市规则》的相关规定,公司股票交易将被实施退市风险警示(*ST),公司将积极配合法院及重整管理人开展相关工作,并依法履行债务人的法定义务;若公司因重整失败而被宣告破产,则公司股票将面临被终止上市的风险。

公司将密切关注预重整相关事项的进展情况,严格按照深圳证券交易所《股票上市规则》、《上市公司自律监管指引第14号—破产重整等事项》等规定履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网,有关公司的所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。

敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司 董事会 2024年4月8日